
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007.107.2025 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z poźn. zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2025 rok polegających na 
zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę 5.434,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 1a. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2025 rok polegających na 
zmniejszeniu planu dochodów ogółem o kwotę 15.566,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy Kobiór na 2025 rok polegających na 
zwiększeniu planu przychodów ogółem o kwotę 21.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. W uchwale nr RG.0007.60.2024 Rady Gminy Kobiór z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Kobiór na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Planuje się deficyt budżetu Gminy Kobiór w kwocie 4.108.552,78 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 4.026.335,55 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 54.322,26 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 27.894,97.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 5416



„Określa się przychody budżetu Gminy Kobiór na rok 2025 w łącznej kwocie 4.246.771,68 zł oraz 
rozchody budżetu Gminy Kobiór na 2025 rok w kwocie 138.218,90 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5416



Załącznik nr 1 do uchwały nr RG.0007.107.2025 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2025 rok wg działów, rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej 

w tym 
dział rozdział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
wydatków 
ogółem 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

21.000,00 - 21.000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

21.000,00 - 21.000,00 

w tym:  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21.000,00 - 21.000,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
- 15.566,00 - 15.566,00 - 

w tym:  wydatki jednostek budżetowych - 15.566,00 - 15.566,00 - 
 z tego: - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
- 15.566,00 - 15.566,00 - 

RAZEM 5.434,00 - 15.566,00 21.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5416



Załącznik nr 2 do uchwały nr RG.0007.107.2025 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 18 września 2025 r. 

„załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG.0007.60.2024 Rady Gminy Kobiór z dnia 17 grudnia 2024.” 

Zmiana planu przychodów na 2025 rok 

§ wyszczególnienie  
plan 

 
zmiana plan po zmianach 

 
 
PRZYCHODY 4.225.771,68 21.000,00 4.246.771,68 

957  nadwyżka z lat ubiegłych 4.143.554,45 
 

21.000,00 4.164.554,45 

905 
 

przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

54.322,26 
 

 
 
 
 
 

- 
54.322,26 

 

906 

przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 27.894,97 

 
 
 
 
 
 

- 27.894,97 

 ROZCHODY 138.218,90 

 
 

- 138.218,90 

992 
spłaty otrzymanych  krajowych  
pożyczek i kredytów 138.218,90 

 
- 138.218,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5416



Załącznik nr 3 do uchwały nr RG.0007.107.2025 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 18 września 2025 r. 

„załącznik Nr 12 do uchwały Nr RG.0007.60.2024 Rady Gminy Kobiór z dnia 17 grudnia 2024.” 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
dział / 

rozdział przeznaczenie kwota przedmiotowe podmiotowe celowe 

600 Transport i łączność    1 058 352,00                        -                            -         1 058 352,00     

60004 Lokalny transport zbiorowy       767 352,00                        -                            -            767 352,00     

 

organizacja lokalnego transportu zbiorowego na 
terenie gminy / powierzenie zadania Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii       767 352,00                        -                            -            767 352,00     

60014 Drogi publiczne powiatowe       291 000,00                        -                            -            291 000,00     

 

dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu 
Pszczyńskiego na modernizację ul. Leśników w 
Kobiórze       291 000,00                        -                            -            291 000,00     

750 Administracja publiczna         94 534,00                        -                            -              94 534,00     

75095 Pozostała działalność         94 534,00                        -                            -              94 534,00     

 
składka gminy dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii         47 334,00                        -                            -              47 334,00     

 

składka członkowska dla Międzygminnego Domu 
Pomocy Społecznej „Spokojna Przystań” w 
Kobiórze          47 200,00                        -                            -              47 200,00     

851 Ochrona zdrowia         89 844,00                        -                            -              89 844,00     

85111 Szpitale ogólne         11 510,00                        -                            -              11 510,00     

 

dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu 
Pszczyńskiego na rozwój i modernizację 
pracowni endoskopii Szpitala Joannitas w 
Pszczynie         11 510,00                        -                            -              11 510,00     

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi          48 000,00                        -                            -              48 000,00     

 

dotacja celowa dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - 
dla Gminnego Domu Kultury na realizację zadań 
wynikających z Gminnego programu  profilaktyki 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi         48 000,00                        -                            -              48 000,00     

85158 Izby wytrzeźwień           9 334,00                        -                            -                9 334,00     

 

dotacja celowa na pomoc finansową przekazana 
gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień - dla miasta Bielsko-Biała 
na dofinansowanie działalności Ośrodka 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi w Bielsku-
Białej (Izba Wytrzeźwień)           9 334,00                        -                            -                9 334,00     

85195 Pozostała działalność         21 000,00                        -                            -              21 000,00     

 

dotacja celowa na pomoc finansową przekazana 
gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień - dla Powiatu 
Pszczyńskiego na dofinansowanie zadania 
publicznego w zakresie wspierania osób 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Kobiór         21 000,00                        -                            -              21 000,00     

854 Edukacyjna opieka wychowawcza           1 000,00                        -                            -                1 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5416



85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka           1 000,00                        -                            -                1 000,00     

 dotacja celowa dla Gminy Pszczyna            1 000,00                        -                            -                1 000,00     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         10 000,00                        -                            -              10 000,00     

90003 Oczyszczanie miast i wsi         10 000,00                        -                            -              10 000,00     

 

dotacja dla Miasta Tychy na usługi przyjęcia i 
przechowywania bezdomnych zwierząt do 
schroniska          10 000,00                        -                            -              10 000,00     

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    1 057 020,00                        -           1 057 020,00                         -       

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       759 156,00                        -              759 156,00                         -       

 
prowadzenie działalności kulturalnej  przez 
Gminny Dom Kultury       759 156,00                        -              759 156,00                         -       

92116 Biblioteki       297 864,00                        -              297 864,00                         -       

 
prowadzenie działalności przez Gminną 
Bibliotekę Publiczną       297 864,00                        -              297 864,00                         -       

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   2 310 750,00                        -          1 057 020,00       1 253 730,00     

      

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     

851 Ochrona zdrowia         57 156,00                        -                            -              57 156,00     

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi         29 156,00                        -                            -              29 156,00     

 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych         29 156,00                        -                            -              29 156,00     

85195 Pozostała działalność         28 000,00                        -                            -              28 000,00     

 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
ochrony zdrowia na cele określone w programie 
współpracy z organizacjami pozarządowymi         28 000,00                        -                            -              28 000,00     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         77 000,00                        -                            -              77 000,00     

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu         77 000,00                        -                            -              77 000,00     

 dofinansowanie kosztów wymiany kotłów          77 000,00                        -                            -              77 000,00     

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           2 000,00                        -                            -                2 000,00     

92195 Pozostała działalność           2 000,00                        -                            -                2 000,00     

 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
kultury na cele określone w programie współpracy 
z organizacjami pozarządowymi           2 000,00                        -                            -                2 000,00     

926 Kultura fizyczna         25 000,00                        -                            -              25 000,00     

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu         25 000,00                        -                            -              25 000,00     

 
realizacja zadań własnych gminy w zakresie 
kultury fizycznej i sportu przez stowarzyszenia         25 000,00                        -                            -              25 000,00     

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych      161 156,00                        -                            -            161 156,00     

KWOTA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY KOBIÓR NA 2025 ROK    2 471 906,00                        -           1 057 020,00       1 414 886,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5416



Załącznik nr 4 do uchwały nr RG.0007.107.2025 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok według działów i źródeł dochodów 

w tym 
dział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
dochodów 

ogółem dochody bieżące dochody 
majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 15.566,00 - 15.566,00 - 

 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 
- 15.566,00 

 
- 15.566,00 

 
- 

RAZEM - 15.566,00 - 15.566,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5416



Załącznik nr 5 do uchwały nr RG.0007.107.2025 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 18 września 2025 r. 

„załącznik Nr 7do uchwały Nr RG.0007.60.2024 Rady Gminy Kobiór z dnia 17 grudnia 2024.” 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
 porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

       
wydatki 

majątkowe dział rozdzi
ał wyszczególnienie dochody 

bieżące 
wydatki 
bieżące 

dochody 
majątkowe   

600  Transport i łączność    220 000,00        220 000,00                    -                      -        
 60004 Lokalny transport zbiorowy    220 000,00        220 000,00                    -                      -        

  
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

   220 000,00                      -                      -                      -        

 w tym wydatki  jednostek budżetowych                  -          220 000,00                    -                      -        

 z tego wydatki związane z ich działalnością statutową                  -          220 000,00                    -                      -        

750  Administracja Publiczna                  -                        -          24 436,00        24 436,00      

 75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                  -                        -          24 436,00        24 436,00      

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

                 -                        -          24 436,00                    -        

 w tym Inwestycje i zakupy inwestycyjne                  -                        -                      -          24 436,00      

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa           200,00               200,00                    -                      -        

 75421 Zarządzanie kryzysowe           200,00               200,00                    -                      -        

  
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

          200,00                      -                      -                      -        

 w tym wydatki  jednostek budżetowych                  -                 200,00                    -                      -        

 z tego wydatki związane z ich działalnością statutową                  -                 200,00                    -                      -        

801  Oświata i wychowanie                  -                        -          40 000,00        40 000,00      
 80101 Szkoły Podstawowe                  -                        -          40 000,00        40 000,00      

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

                 -                        -          40 000,00                    -        

 w tym Inwestycje i zakupy inwestycyjne                  -                        -                         -           40 000,00      

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska        2 200,00            2 200,00                    -                      -        

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami        2 200,00            2 200,00                    -                      -        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5416



  
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

       2 200,00                      -                      -                      -        

 w tym wydatki  jednostek budżetowych                  -              2 200,00                    -                      -        

 z tego wydatki związane z ich działalnością statutową                  -              2 200,00                    -                      -        

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  -                        -          24 435,00        24 435,00      
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                  -                        -          24 435,00        24 435,00      

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

                 -                        -          24 435,00                    -        

 w tym Inwestycje i zakupy inwestycyjne                  -                        -                      -          24 435,00      
  RAZEM     222 400,00        222 400,00        88 871,00        88 871,00      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5416


	UCHWAŁA NR RG.0007.107.2025 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 1a
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-09-25T06:22:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




